
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
"Vittorio Veneto" Città della Vittoria 

VIA VITTORIO EMANUELE II, 97- TEL. 0438/57147- FAX 0438/940780 
31029 VITTORIO VENETO (TV) 

C.F. 84002190266 
e-mail: segreteria@ipsiaw.l91.it 

e-mail certificata: isisvittorioveneto@ecert.it 
web: www.isisvittorioveneto.it 

Sedi Associate: I.P.S.I.A- I.P.S.S.C. Via Vittorio Emanuele II, 97- VITTORIO VENETO 
I. T.!. S. -Via Cavour, l -T el. 0438-59194 - VffiORIO VENETO 

I.T.C. -Via Pontavai, 121 - Tel. 0438/555138 - VITTORIO VENETO 

Prot. n. 1965 /C14 Vittorio Veneto, 07/03/2014 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

OGGETTO: Conferimento di incarico professionale per l'attività: Madrelingua inglese. 

Premesso che rientra nella possibilità delle istituzioni scolastiche poter conferire incarichi di 
consulenza a soggetti estranei all'amministrazione, motivando adeguatamente le proprie scelte in tal 
senso con specifico riferimento all'assenza di strutture organizzative o professionalità interne 
ali' ente in grado di assicurare i medesimi servizi; 

tenuto conto che l'istituzione scolastica deve realizzare il corso denominato "Progetto Lingue" di 
lezioni di Conversazione con docenti di Madrelingua Inglese; 

considerato che tali prestazioni risultano essenziali per il corretto svolgimento dell'attività e per il 
raggiungimento dei relativi obiettivi; 

considerato che è già stata chiesta la disponibilità nell'ambito dell'istituzione scolastica con esito 
negativo; 

considerato che in relazione all'esigenza di realizzare tali attività mediante la resa delle suindicate 
prestazioni professionali qualificate, l'istituto scolastico ha avviato specifica ricerca di soggetti 
esterni; 

considerato che sono pervenuti curricula professionali n. l e che quindi è stata individuata come 
soggetto per far fronte all'esigenza della scuola la Sig.ra JULIA KERNS BELLIS; 

tenuto conto che l'incarico professionale si svolgerà nel periodo marzo/maggio al fine di permettere 
la realizzazione delle attività con tempistica utile per le esigenze dell'amministrazione; 

che il compenso per l'effettuazione dell'incarico è determinato in euro 35,00 all'ora per n. 15 ore; 

che tale compenso verrà corrisposto, secondo quanto stabilito nel contratto d'incarico ed imputato al 
Progetto P09 - Legge 44011997- Attività Integrative; 

visto il regolamento di contabilità; 
DETERMINA 

di conferire l'incarico per il corso "Progetto Lingue"alla Sig.ra JULIA KERNS BELLIS da 
svolgersi nel periodo marzo/maggio secondo le modalità specifi:cate nel contratto. 

IL DIR.IGENi1JP4STICO 
(Pro f. Dal m nico) 

' / 


